
  

 

Sporządził: Wojciech Malitka 
 
Nadleśnictwo Giżycko, Gajewo ul. Dworska 12, 11-500 Giżycko, www.gizycko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 429-98-65, fax: +48 87 429-98-63, e-mail: gizycko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas S.A. o/Giżycko 30 2030 0045 1110 0000 0074 5980. 

 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Giżycko 

Gajewo dnia, 03.03.2023 r. 

 
 
 
Znak sprawy: SA.771.2.2023 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

Nadleśnictwo Giżycko, niniejszym zaprasza do złożenia oferty na wykonanie 

zamówienia pn.: „Usuwanie krzewów, chwastów z poboczy i skarp na dojazdach 

pożarowych i drogach leśnych – 2023 rok.” 

Na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 6), postępowanie jest zwolnione ze stosowania 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.). 

 

1. Przedmiotowe zamówienie polega na wykonaniu usługi polegającej na 

usuwaniu krzewów, chwastów z poboczy i skarp na dojazdach pożarowych i drogach 

leśnych w roku 2023. 

TECHNOLOGIA WYKONANIA PRAC 

Koszenie roślinności zielnej, krzewów, zarośli, samosiewów należy wykonać ręcznie 

lub mechanicznie przy pomocy urządzeń do tego celu przeznaczonych wraz z 

wyniesieniem zdrewniałych pozostałości roślinnych do skraju drzewostanu, w sposób 

niepowodujący zagrożenia pożarowego. Zamawiający zastrzega, iż wyniesione 

pozostałości drzew i krzewów nie mogą być układane w pryzmy, wały itp.  

Podkrzesywanie należy wykonać przy pomocy urządzeń do tego celu 

przeznaczonych (np. sekator, piły na wysięgniku, podkrzesywarki spalinowe i 

elektryczne). 

JAKOŚĆ WYKONANIA PRAC 

Roślinność zielna, krzewy, zarośla odrosty przy pniach drzew oraz samosiewy muszą 

być ścięte w możliwie jak najniżej przy powierzchni gruntu. 

Podkrzesanie należy wykonać od ziemi do wysokości 4m drzewa równo z 

pobocznicą pnia drzewa (od strony jezdni). Krzewy, które rosną poza obszarem prac 

 
 
 
 



  

 

Sporządził: Wojciech Malitka 
 
Nadleśnictwo Giżycko, Gajewo ul. Dworska 12, 11-500 Giżycko, www.gizycko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 429-98-65, fax: +48 87 429-98-63, e-mail: gizycko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas S.A. o/Giżycko 30 2030 0045 1110 0000 0074 5980. 

 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Giżycko 

ale mają wystające gałęzie również należy podkrzesać tak jak drzewa lub wyciąć. 

ZAKRES PRAC 

Szerokość pasa po jednej stronie drogi wynosi 2,00 m (licząc po płaszczyźnie 

poziomej). Prace należy wykonać po obu stronach drogi, chyba, że nie ma takiej 

potrzeby ze względu na brak występowania roślinności , krzewów itp. a w takim 

przypadku długość wykonanego odcinaka należy  odpowiednio zredukować  do  

wielkości   analogicznej dla obustronnej wycinki zakrzaczenia. 

Podkrzesywanie należy wykonać na drzewach i krzewach do wysokości 4m, na 

skraju pomiędzy terenem prac a lasem. Krzewy z wystającymi gałęziami na obszar 

robót należy podkrzesać lub wyciąć. Jednostką obmiaru jest kilometr. 

 

Prace będą realizowane na terenie Nadleśnictwa Giżycko z podziałem na 2 obręby  

(pakiety) – Załącznik nr 2-  kilometraż pakietów. 

 

Określenie przedmiotu zamówienia wg kodów CPV: 

77230000 - 1  Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 

 

2. Inne wymogi dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia 

Do obowiązków wykonawcy należy: 

1. Ponoszenie pełnej odpowiedzialności za stan i przestrzeganie przepisów bhp, 

ochronę p.poż i dozór mienia na terenie wykonywania usługi, jak i za wszelkie szkody 

powstałe w trakcie wykonywania usługi, na terenie przyjętym od Zamawiającego lub 

mających związek z prowadzonymi pracami; 

2.  Ponoszenie pełnej odpowiedzialności za szkody oraz następstwa 

nieszczęśliwych wypadków pracowników i osób trzecich, powstałe w związku z 

prowadzonymi pracami, w tym także ruchem pojazdów; 

3.  Usunięcie wszelkich wad i usterek stwierdzonych przez przedstawicieli 

Zamawiającego w trakcie trwania usługi w terminie określonym przez 

Zamawiającego, nie dłuższym niż termin technicznie uzasadniony i konieczny do ich 

usunięcia. 

4.  Ponoszenie wyłącznej odpowiedzialności za wszelkie szkody będące 



  

 

Sporządził: Wojciech Malitka 
 
Nadleśnictwo Giżycko, Gajewo ul. Dworska 12, 11-500 Giżycko, www.gizycko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 429-98-65, fax: +48 87 429-98-63, e-mail: gizycko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas S.A. o/Giżycko 30 2030 0045 1110 0000 0074 5980. 

 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Giżycko 

następstwem niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, które 

to szkody Wykonawca zobowiązuje się pokryć w pełnej wysokości. 

 

Jedynym kryterium oceny ofert będzie najniższa cena (brutto), za wykonanie 1 km, 

przedmiotu zamówienia. 

Należy podać cenę za wykonanie usługi za 1 km bieżącego wykonania przedmiotu 

zamówienia w poszczególnych pakietach.  

Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość pakietów.   

3. Termin realizacji zamówienia: 

Dwa miesiące od dnia podpisania umowy.  

4. Lokalizacja: 

Teren Nadleśnictwa Giżycko 

5. Forma płatności:  

Przelew w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury. Podstawą do wystawienia 

faktury będzie rozliczenie wykonanej usługi, stwierdzone protokołem końcowego 

odbioru robót. 

6. Oferta zgodnie z złączonym wzorem  (załącznik nr  1) powinna zawierać: 

1) Nazwę i siedzibę Oferenta, 

2) Dane kontaktowe (tel./fax, e-mail), 

3) Cenę netto i brutto za bieżący km wykonania usługi w poszczególnym pakiecie, 

4) Nazwisko i imię osoby upoważnionej do reprezentowania Firmy. 

7. Forma i termin składania ofert:  

Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na adres mailowy 

gizycko@bialystok.lasy.gov.pl z dopiskiem: „Usuwanie krzewów, chwastów z 

poboczy i skarp na dojazdach pożarowych i drogach leśnych – 2023 rok”, do dnia 

10.03.2023 r. do godz. 1000. 

Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć „Oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu”. Oświadczenie to będzie stanowić dowód potwierdzający brak podstaw 

wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania 

ofert. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik do niniejszego Zaproszenia. 

Nadleśnictwo dopuszcza złożenie oferty drogą elektroniczną na adres 

mailto:gizycko@bialystok.lasy.gov.pl


  

 

Sporządził: Wojciech Malitka 
 
Nadleśnictwo Giżycko, Gajewo ul. Dworska 12, 11-500 Giżycko, www.gizycko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 429-98-65, fax: +48 87 429-98-63, e-mail: gizycko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas S.A. o/Giżycko 30 2030 0045 1110 0000 0074 5980. 

 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Giżycko 

gizycko@bialystok.lasy.gov.pl lub https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko  

 

 W treści wiadomości przesłanej do nadleśnictwa na adres mailowy 

gizycko@bialystok.lasy.gov.pl  oferent winien zamieścić oświadczenie, iż nie będzie 

miał zastrzeżeń co do dostarczenia jak i rozpoznania oferty dostarczonej drogą 

elektroniczną. W miarę możliwości oferta winna być podpisana podpisem 

elektronicznym. Oferta oraz wszystkie wymagane dokumenty winny stanowić 

załącznik do wiadomości e-mail. W treści wiadomości mailowej proszę zastrzec, iż 

otwarcie załącznika powinno nastąpić nie wcześniej niż w dniu 10.03.2023 roku 

godz. 10:15; 

8. Kryterium wyboru:  

Najniższa cena (brutto) za wykonanie usługi w danym pakiecie. 

9. Termin otwarcia ofert: 

10.03.2023 r. godz. 1015. 

10. Upoważniony do kontaktu z oferentami:  

Marek Werkowski – tel. 87 429 98 61, w godz. 7.00 do 15.00. 

 Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym 

etapie, bez podania przyczyny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

2. Załącznik nr 2 – Kilometraż pakietów 

3. Załącznik nr 3  - Oświadczenie wykonawcy 

4. Załącznik nr 4 – Wzór umowy 

5. Załącznik nr 5 – Technologia prac 

 

mailto:gizycko@bialystok.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko
mailto:gizycko@bialystok.lasy.gov.pl

		2023-03-03T09:05:59+0100
	Krzysztof Miszkiel




